
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Generale 2265 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 270 del 28-05-2014 
(n. 854 / 2014 del Registro Generale) 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE ALL¿ING. REATI FLORINDO PER PRATICA 

DI RINNOVO C.P.I. AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI VIA PAPA 
GIOVANNI XXIII°. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi 
Premesso che con propria determina DGT. n. 21 del 05-02-2014 venne conferito l’incarico 
professionale all’ing. Florindo Reati per la predisposizione di tutta la documentazione necessaria al 
rinnovo del certificato di prevenzione incendi al Palazzetto dello Sport di Via Papa Giovanni 
XXIII°. 
Considerato che il professionista ha regolarmente espletato l’incarico e consegnata al Comando 
Prov.le dei VV.FF. la documentazione tecnica. 
Vista la parcella/fattura n. 12/2014 del 15-05-2014 emessa dal professionista; 
 

DETERMINA 
1 – Liquidare all’ing. Reati Florindo con studio in Via Silvio Martella 8 bis ORTONA, P.IVA 
01485510695 l’importo di € 634,40, IVA e Cassa previdenza compresi a saldo fattura n. 12/2014, 
per redazione documentazione tecnica rinnovo certificato di prevenzione incendi al palazzetto dello 
Sport di Via Papa Giovanni XX°, CIG.:  XD30D4BA2E; 
2- Prelevare la spesa di € 634,40 al Cap.32318 Bil. 2014, giusto impegno assunto con DGT. n. 21 
del 05-02-2014, impegno n. 20140000188, 
3 – Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art. 3 della Legge 163/2014, la 
suddetta ditta creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul c/c correnti dedicati; 
 
 

IL COMPILATORE 

On 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


